
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Марьяновского муниципального района 

«Боголюбовская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 05.09.2022 г                                                                                   № 16 

 

Об утверждении графика оценочных процедур                                                                    

на 1 полугодие 2022-2023 учебного года 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации (исх. №СК-228/03) совместно с Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки  (исх. №01.169/0801) от 06.08.2021, а также  распоряжения 

Министерства образования Омской области №1110 от 13.04.2022 «О внесении 

изменений в распоряжение Министерства образования Омской области от 14.09.21 

№3105», приказа Комитета по образованию Марьяновского муниципального района 

№424 от 29.08.22, положения о промежуточной аттестации МБОУ «Боголюбовская 

СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023 учебного года. 

 

 

 

 

               Директор:                                                    Г.Х. Джунусова 

 

http://oushar.marian.obr55.ru/files/2022/03/01-28_08-01-от-22.03.2022-1.pdf
http://oushar.marian.obr55.ru/files/2022/03/01-28_08-01-от-22.03.2022-1.pdf

